YEFICIOATTIGE O

Citta di Trani
WMedaglia d'Argento al Metito Civile
PROVINCIA BT

Copia Deliberazione di Giunta Comunale

Oggetto: Riapertura "Villa Bini". Atto di indirizzo.

_N. 22 delReg.

Data: 30/1/2014

L'anno Duemilaquattordici , il giono 30 del mese di gennaio alle
ore 1830 nella sala delle adunanze del Comune di Trani, appositamente convocata

la Glunta Comunaie si € riunita nelle persone dei signori;

Presente Assente

RISERBATO Avv. LUIGI NICOLA  SINDACO - PRESIDENTE X
DI MARZIO Dott. GIUSEPPE ASSESSORE - VICE SINDACO |  «x
DESIMONE  Prof. GIUSEPPE ASSESSORE 1 x
UVA  Dott.ssa ROSA ASSESSORE I R
soreRG | ot FaRzioassessore
suzzi Dott. GIULIO ASSESSORE x
CECI " Geom. GIACOMO  ASSESSORE |«

e oheLE Ao e
NARDD' Dott. SALVATORE | ASSESSORE X
Con l'assistenza del Segretario Generale Avv. Donato Susca

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sone in numero legale, essendo presenti n. 8

Assessori, ed assentin. 1 Assessori, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati

a deliberare sull'cggetto sopraindicato.




LA GIUNTA COMUNALL

Premesso:

che ¢ intendimento di questa Amministrazione riaprire — in via sperimentale — alla fruizione
della cittadinanza il parco denominato “*Villa Bini”, ubicata alla confluenza di C.so Imbriani
¢ passaggio a hivello di Via de Robertis, al fine di dotare quella zona della citta altamente
popolata ¢ urbanizzata di uno spazio verde di svago e ritrovo:

che, a tal fne, & necessario renderlo funzionale:

Ritenuto, pertanto, di emanare atto di indirizzo nei confronti:

a)

bh)

del Dirigente defla 4 Ripartizione “Teenica”™, coadiuvato dall’Uflicio Appalu, al fine di
attivare e opportune azioni gestionali in ordine atla funzionalita ¢ pidl specificatamente alla
allocazione di bagni chimici. alla custodia delia struttura ¢ alla messa in sicurezza della
struttura stessa,  cosi come richiesto con nota del 28/01/2014  dall’ Amministratore
Giudiziario dell immobile in parola ¢ dal Teenico nominato dal Tribunale di Trani, apli auti;
del Dirigente della 3 Ripartizione “Finanze™ al fine di reperire gli opportuni ed adeguati
onert finanziart per "attivazione del servizio di cui trattasi;

Visto il parere favorevole del Dirigente della 4% Ripartizione Ing. Claudio Laricchia in data
29/1/2014;

Con voli unanimi resi ai sensi di legge:

DELIBERA

1) La narrativa costituisce parte integrante ¢ sostanziale del presente dispositivo.

2) Di emanare atto di indirizzo nei confronti del  Dirigente della 4* Ripartizione
“Tecnica”, coadiuvato dall’Ufficio Appalti, al fine di ativare le opportune azioni
gestionali in ordine alla funzionalita e pit specificatamente alla allocazione di bagni
chimici. alla custodia della struttura e alla messa in sicurezza della struttura stessa, cosi
come richiesto con nota del 28/01/2014 dall” Amministratore Giudiziario dell’immobile
in parola e dal Teenico nominato dal Tribunale di Trani, agli aui;

3) Diemanare atto di indirizzo nei confronti del Dirvigente della 3* Ripartizione *Finanze™
al fine di reperire gh opportuni ed adeguati oneri finanziari per Pattivazione del servizio
di cul trattasi;

4) Dichiarare, con separata volazione, il presente provvedimento immediatamente
eseguibile ai sensi del 4% comma delb"art. 134 del DPR n.267/2000.



DELIBERA N 22 DEL 30/172014

I presente verbale é stato approvale e sctioscriito nel mod: di legge.

IL SEGRETARIO GENERALE IL SINDACO

F.to  Avv. Donato Susca F.to  Avv. Luigi Nicola Riserbato

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

che la presente deliberazione:
& affissa all'albo Pretorio dal O C [J,‘ al 2398 )1 per

15 giorni consecutivi come prescritto dallart. 124, 1° comma, del T.U.E.L. approvato

col D.L.gs 18.8.2000, n 267, contestualmente comunicata ai Capi Gruppo Consiliart.

Trani, O&* ta M’\ Y

IL SEGRETARIO GENERALE
MM“_

Avwy. Donalg, Stsce

[

il Segretano, vish gif atti d'ufficio,

S

ATTESTA
che la presente deliberazione:

[E é stata dichiarata immediatamente eseguibile: {art. 124 comma 4 del D.1gs. 267 18.5.2000)
D & divenuta esecutiva il decorsi 10 giorni dalla pubblicazione;

) {art, 134 comma 3 del Digs. 767 16.5.2000)

7
o 8 > £
T, O8-0Z \h I SEGRETARIO GENERALE

Avy, "f)w it SUACEH

Copta conforme ad uso amministrativo. I . %ﬁiﬁ’@%ff@@u%ﬁﬁ’é&gﬁ
BN T
Trant & T 1 Wiﬁ‘ﬁﬂﬂf{}ﬁuf«u: s

S
i



